
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 12 de Julho de 2019.
PORTARIA N° AD 00001/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata 
de Registro de Preços n° 80003/2019, decorrente do processo licitatório modalidade 
Pregão Presencial n° 80003/2019, realizado pelo SECRETARIA PARA O DESENVOLVIMENTO 
HUMANO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PARAÍBA., que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRODUTOS 
DIVERSOS, DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS E SEUS PROGRAMAS; com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos n° AD00001/2019, a qual sugere a contratação de:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.
13.094.898/0001-56
Valor: R$ 986.456,50
- LEIA COMERCIAL DE LIVROS E MAGAZINE LTDA.
11.895.653/0001-00
Valor: R$ 739.679,00 
Publique-se e cumpra-"-


